



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	932 731 452
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PARCHEM V AS
Forretningsadresse:	Dronning Mauds gate 3 0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karianne Hedenstad Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		454 406	
Sum kostnader		454 406	
Driftsresultat		-454 406	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		364 718	89
Sum finansinntekter		364 718	89
Annen finanskostnad		638 819	
Sum finanskostnader		638 819	
Netto finans		-274 101	89
Resultat før skattekostnad		-728 507	89
Årsresultat		-728 507	89
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-728 596	
Overføringer til/fra annen egenkapital		89	89
Sum overføringer og disponeringer		-728 507	89



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		30 000	
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	
Sum anleggsmidler		30 000	
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
MVA til gode		103 887	
Konsernfordringer		330 295 563	
Sum fordringer		330 399 450	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank		22 409 357	30 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 409 357	30 089
Sum omløpsmidler		352 808 807	30 089
SUM EIENDELER		352 838 807	30 089
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital			89
Udekket tap	7	12 356 911	
Sum opptjent egenkapital		-12 356 911	89
Sum egenkapital		-12 332 481	24 519
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		365 171 288	5 570
Sum kortsiktig gjeld		365 171 288	5 570
Sum gjeld		365 171 288	5 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		352 838 807	30 089



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter			0
Driftsinntekter	2	209 971 354	
Sum inntekter		209 971 354	0
Kostnader			
Driftskostnader		137 043 330	
Avskrivninger	2	12 576 338	
Docking og andre driftskostnader		55 248 777	
Sum kostnader		204 868 445	
Driftsresultat		5 102 909	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		863 241	89
Sum finansinntekter		863 241	89
Annen rentekostnad		6 779 532	
Annen finanskostnad		40 114 405	
Sum finanskostnader		46 893 937	
Netto finans		-46 030 696	89
Resultat før skattekostnad		-40 927 787	89
Skatt	3	28 035	
Årsresultat		-40 955 822	89
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-40 955 734	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-89	
Sum overføringer og disponeringer		-40 955 823	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip	2	580 449 375	
Sum varige driftsmidler		580 449 375	
Sum anleggsmidler		580 449 375	
Omløpsmidler			
Varer			
Beholdning om bord		13 688 925	
Sum varer		13 688 925	
Fordringer			
Kundefordringer		28 716 998	
Andre fordringer		27 453 074	
Sum fordringer		56 170 072	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank		64 519 821	30 371
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 519 821	30 371
Sum omløpsmidler		134 378 818	30 371
SUM EIENDELER		714 828 193	30 371
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	-34 706	-11 570
Sum innskutt egenkapital		-4 706	18 430



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	56 328 836	23 629
Sum opptjent egenkapital		-56 328 836	-23 629
Sum egenkapital		-56 333 542	-5 199
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		289 795 535	
Øvrig langsiktig gjeld		54 047 346	
Sum annen langsiktig gjeld		343 842 881	
Sum langsiktig gjeld		343 842 881	
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 397 054	
Skatt	3	28 035	
Annen kortsiktig gjeld		405 893 765	35 570
Sum kortsiktig gjeld		427 318 854	35 570
Sum gjeld		771 161 735	35 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		714 828 193	30 371



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 759227

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 731 452
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARCHEM V AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Hedenstad Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 932 731 452
PARCHEM V AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		454 406	
Sum kostnader		454 406	
Driftsresultat		-454 406	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		364 718	89
Sum finansinntekter		364 718	89
Annen finanskostnad		638 819	
Sum finanskostnader		638 819	
Netto finans		-274 101	89
Resultat før skattekostnad		-728 507	89
Årsresultat		-728 507	89
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-728 596	
Overføringer til/fra annen egenkapital		89	89
Sum overføringer og disponeringer		-728 507	89



Organisasjonsnr: 932 731 452
PARCHEM V AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 30 000
Sum finansielle anleggsmidler 30 000

Sum anleggsmidler 30 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

MVA til gode 103 887
Konsernfordringer 330 295 563
Sum fordringer 330 399 450

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bank 22 409 357 30 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 22 409 357 30 089

Sum omløpsmidler 352 808 807 30 089

SUM EIENDELER 352 838 807 30 089

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 30 000 30 000
Annen innskutt egenkapital 7 -5 570 -5 570
Sum innskutt egenkapital 24 430 24 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 89
Udekket tap 7 12 356 911
Sum opptjent egenkapital -12 356 911 89

Sum egenkapital -12 332 481 24 519

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld 365 171 288 5 570
Sum kortsiktig gjeld 365 171 288 5 570



Sum gjeld	365 171 288	5 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	352 838 807	30 089



Organisasjonsnr: 932 731 452
PARCHEM V AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter			0
Driftsinntekter	2	209 971 354	
Sum inntekter		209 971 354	0
Kostnader			
Driftskostander		137 043 330	
Avskrivninger	2	12 576 338	
Docking og andre driftskostnader		55 248 777	
Sum kostnader		204 868 445	
Driftsresultat		5 102 909	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		863 241	89
Sum finansinntekter		863 241	89
Annen rentekostnad		6 779 532	
Annen finanskostnad		40 114 405	
Sum finanskostnader		46 893 937	
Netto finans		-46 030 696	89
Resultat før skattekostnad		-40 927 787	89
Skatt	3	28 035	
Årsresultat		-40 955 822	89
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-40 955 734	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-89	
Sum overføringer og disponeringer		-40 955 823	



Gjeld til			
kredittinstitusjoner	289 795 535		
Øvrig langsiktig gjeld	54 047 346		
Sum annen langsiktig gjeld	343 842 881		
Sum langsiktig gjeld	343 842 881		
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	21 397 054		
Skatt	3 28 035		
Annen kortsiktig gjeld	405 893 765	35 570	
Sum kortsiktig gjeld	427 318 854	35 570	
Sum gjeld	771 161 735	35 570	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	714 828 193	30 371	



Organisasjonsnr: 932 731 452
PARCHEM V AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 932 731 452
PARCHEM V AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
10

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**KONSERNREGNSKAP/
GROUP FINANCIAL STATEMENTS
01.01.2024 - 31.12.2024**

for

Parchem V AS

(NOK)

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AFC-SM7HN-AITBW

Forretningsfører/ Business Manager:

Pareto Business Management AS

Dronning Maudsgt. 3

Postboks 1396 Vika

0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



Årsberetning 2024 for Parchem V AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Parchem V AS (org.nr. 932 731 452) ble stiftet 4. april 2022 og er et holdingselskap med formål å eie 100 % av aksjene i Parchem V Midco AS (org.nr. 933 668 649). Parchem V Midco AS har som formål å drive skipsfart gjennom sine heleide datterselskaper: Owl 1 AS, Owl 3 AS, Owl 4 AS, Owl 5 AS og Owl 6 AS. Hvert selskap eier ett fartøy, totalt fem skip. I tillegg inngår Investorprosjekt 259 AS (org.nr. 916 161 875) i konsernstrukturen som et heleid datterselskap av Parchem V Midco AS.

Parchem V-konsernet ble etablert 14. august 2024 ved oppkjøp av 100 % av aksjene i Parchem V Midco AS og dets datterselskaper. Owl 3 AS ble solgt med overlevering av fartøy i mars 2025 og forventes avviklet i løpet av året.

Pareto Business Management AS er konsernets forretningsfører. Selskapet er lokalisert i Oslo og har ingen ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Konsernets driftsinntekter i 2024 utgjorde NOK 209,97 millioner, inkludert NOK 7,42 millioner knyttet til verdijustering vedrørende salget av Owl 3. Driftsresultatet var NOK 5,1 millioner, hvorav avskrivninger utgjorde NOK 12,6 millioner og avsetning til fremtidig dokking NOK 54 millioner (uten kontanteffekt). Med netto finanskostnader på NOK 46 millioner utgjorde underskuddet før skatt NOK 40,95 millioner.

Korrigert for ikke-kontante poster – herunder dokkingavsetning, avskrivninger, valutadifferanser og verdijustering – utgjorde konsernets underliggende overskudd NOK 52,2 millioner.

Ved utgangen av 2024 var konsernets totalkapital NOK 714,8 millioner, med en rapportert egenkapitalandel på -7,88 %. Justert for ikke-registrert kapitalforhøyelse, ville egenkapitalandelen vært 43,1 %. Bankinnskudd per 31. desember 2024 utgjorde NOK 64,5 millioner.

Konsernets anleggsmidler er finansiert med 1. prioritets pantelån, med utestående saldo på USD 25,53 millioner ved årsslutt.

Kontantstrømoppstillingen viser en netto økning i kontanter på NOK 64,5 millioner. Avviket mellom kontantstrøm og regnskapsmessig resultat skyldes i hovedsak poster uten kontanteffekt samt nedbetaling av gjeld og innbetaling av kapital.

Fremtidig utvikling

Penneo document key: 5RNHX-VHGQ-B6KL5-B7AHC-SM7HN-AITBW



Konsernets fartøy opereres under kommersielt management av Sokana Shipping & Trading Ltd., med en kombinasjon av spotmarkedseksponering og time charter-kontrakter. Strategien har gitt varierende resultater i 2024 og 2025.

Owl 1 og Owl 4 har vært sluttet på TC med inntjening over break-even. Owl 4 overtok TC-kontrakten fra Owl 1 i august 2024. Owl 3, Owl 5, Owl 6 – og Owl 1 i årets siste måneder – har vært eksponert mot spotmarkedet, som svekket seg i andre halvår. Til tross for dette har alle unntatt Owl 6 levert over break-even.

Owl 6 utgjorde det svakest leddet i flåten i 2024, etter forsøkt på å trade skipet i dirty trade kombinert med lavere kapasitetsutnyttelse. Skipet ble sendt til verft for dokking etter hennes siste reise i desember og hadde dermed ingen genererende inntekt før juni 2025. TCE for 2025 har derfor vært betydelig under cash break-even, og videre drift avhenger enten av kapitaltilførsel, støtte fra søsterselskapene eller økte spotrater. Alternativt vurderes slutning på fast TC.

For 2025 forventes stabile ratenivåer tilsvarende 2024, vurdert som tilstrekkelig for lønnsom drift for flertallet av skipene. Owl 3 ble solgt i mars 2025. Owl 1 og Owl 6 har vært eksponert mot spotmarkedet hele året. Owl 1 har så langt levert over break-even og ventes å fortsette i samme spor. Owl 5 har vært sluttet på en fast TC første halvår med gode marginer, men opererer nå i spotmarkedet. Owl 4 har vært sluttet på en TC hele året og forventes å fortsette med lønnsom drift til kontrakten utløper i desember 2025.

Det vurderes løpende å endre kommersiell strategi, inkludert overgang fra spot til TC der dette anses strategisk fordelaktig.

Pantelånet hadde en saldo på USD 25,5 millioner per 31. desember 2024. Opptrekket skjedde i oktober 2024. Owl 3 sin andel av lånet (USD 4,85 millioner) ble innfridd ved salget. Lånet betjenes med kvartalsvise avdrag på USD 0,395 millioner per skip frem til september 2025. Deretter reduseres avdragene til USD 0,095 millioner per kvartal i 2026, videre til USD 0,03 millioner i 2027, før det øker til USD 0,09 millioner per kvartal fram til forfall i september 2028. For Owl 6 er det lagt opp til nedbetaling av lånet i desember 2026.

Konsernets samlede inntjening vurderes som tilstrekkelig til å betjene forpliktelsene i 2025, gitt dagens markedsnivå.

Styret vurderer løpende strategiske tiltak for å sikre finansiell robusthet.

Det bemerkes at selskapet er utsatt for risikofaktorer som normalt innenfor denne virksomhet samt kredittrisikoen som nevnt over. I tillegg nevnes:

Markedsrisiko:

Det bemerkes at nåværende driftsform innebærer at selskapet utsatt for markedsbevegelser i form av skipsverdier, ratenivå og geopolitikk med den usikkerhet dette innebærer.

Renterisiko:

Renterisiko oppstår som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko:

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner vil utviklingen i vekslingsforholdet mellom USD og norske kroner innebære at selskapet er eksponert for omregningsrisiko.

Likviditetsrisiko:



Selskapets likviditet har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har overholdt alle betalingsforpliktelser. Hvorvidt selskapet fortsatt vil være i stand til å dekke løpende forpliktelser fremover avhenger av inntjeningen i de skipseiende selskapene og at befraktere betaler hyre/frakt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekrefter styret at forutsetningene for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av konsernregnskapet for 2024. Vurderingen bygger på konsernets resultatprognoser for 2025 og langsiktige strategiske planer. Konsernet har nødvendig tilgang på kapital og ressurser for å gjennomføre planlagte aktiviteter.

I løpet av 2024 ble det tilført betydelig likviditet til konsernet gjennom innbetalinger fra aksjonærene i morselskapet, Parchem V AS. Midlene ble videreført til Parchem V Midco AS og deretter til underliggende datterselskaper, primært i forbindelse med planlagte kapitalforhøyelser. Kapitalforhøyelsene ble imidlertid ikke registrert innen lovpålagt frist, og er derfor bortfalt per 31.12.2024. Beløpene er regnskapsført som kortsiktig gjeld i de relevante selskapene. Kapitalforhøyelsene er planlagt vedtatt og registrert i 2025, og midlene vil da bli konvertert til egenkapital.

Ved utgangen av 2024 var egenkapitalen i Parchem V AS, Parchem V Midco AS, Owl 5 AS og Owl 6 AS tapt, og vesentlig lav sett i forhold til selskapenes balansesum. Når det tas hensyn til de innbetalte midlene og den planlagte kapitalforhøyelsen i 2025, vil egenkapitalsituasjonen i disse selskapene bli vesentlig styrket.

Kapitalforhøyelser er også planlagt registrert i øvrige konsernselskaper som har mottatt innbetalingene.

Videre drift for Owl 6 AS forutsetter i tillegg finansiell støtte fra øvrige konsernselskaper, herunder søsterselskaper med solidarisk ansvar knyttet til skipenes pantelån. Styret vurderer det som realistisk at slik støtte vil være tilgjengelig. Owl 3 AS forventes avviklet i løpet av 2025 som følge av salg av selskapets skip.

Styret vurderer konsernets samlede finansielle situasjon som tilstrekkelig, og regnskapet er derfor utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Resultatdisponering

I 2024 hadde konsernet et resultat som foreslås disponert slik som vist under disponeringer i konsernregnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2024. Styret består i dag av fire menn. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom selskapets forretningsfører Pareto Business Management.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet vil medføre forurensing av det ytre miljø ut over det som er vanlig ved drift av denne type skip. Dokking av skip vil bli foretatt iht. krav som stilles til denne type skip og blir ivaretatt av befrakter.



Oslo, 15.09.2025

Richard Tock Lim Kooi
(Styrets leder / Chair of the Board)

Odd Magnus Barstad
(Styremedlem / Director)

Adrian Hanspeter Janser
(Styremedlem / Director)

Øistein Pedersen
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AFC-SM7HN-AITBW



The Annual Report 2024

Parchem V AS

(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).

Group Structure and Place of Business

Parchem V AS (org. no. 932 731 452) was incorporated on 4 April 2022 and is a holding company whose purpose is to own 100% of the shares in Parchem V Midco AS (org. no. 933 668 649). Parchem V Midco AS is engaged in shipping operations through its wholly owned subsidiaries: Owl 1 AS, Owl 3 AS, Owl 4 AS, Owl 5 AS, and Owl 6 AS. Each company owns one vessel, making a total fleet of five vessels. Additionally, Investorprosjekt 259 AS (org. no. 916 161 875) is included in the group structure as a wholly owned subsidiary of Parchem V Midco AS.

The Parchem V Group was established on 14 August 2024 through the acquisition of 100% of the shares in Parchem V Midco AS and its subsidiaries. Owl 3 AS was sold with vessel delivery completed in March 2025 and is expected to be liquidated during the year.

Pareto Business Management AS serves as the group's business manager. The company is based in Oslo and has no employees.

Financial Statement

The Board is not aware of any material matters that are not disclosed in the financial statements and notes, which are necessary for assessing the company's financial position and results. No significant events have occurred after the end of the financial year that, in the Board's opinion, would impact the assessment of the financial statements. The Board believes that the annual accounts provide a true and fair view of the company's performance and financial position.

The Group's operating income for 2024 amounted to NOK 209.97 million, including NOK 7.42 million related to fair value adjustment linked to the sale of Owl 3. Operating result totalled NOK 5.1 million, of which depreciation amounted to NOK 12.6 million, and provisions for future drydock amounted to NOK 54 million (non-cash). With net financial expenses of NOK 46 million, the Group posted a pre-tax loss of NOK 40.9 million.

Adjusted for non-cash items — such as drydock provision, depreciation, exchange rate effects and the fair value gain on Owl 3 — the underlying operational surplus for the Group was NOK 52.2 million.

At year-end 2024, the Group's total assets amounted to NOK 714.8 million. The reported equity ratio was – 7.88%, but when adjusted for a capital increase not yet registered, the equity ratio would be 43.1%. Bank deposits as of 31 December 2024 totalled NOK 64.5 million.

The Group's fixed assets are financed through first priority mortgage loans, with an outstanding balance of USD 25.53 million at year-end.

The consolidated cash flow statement shows a net increase in cash of NOK 64.5 million. The difference between cash flow and net result primarily reflects non-cash items, debt repayments and paid-in capital.



Future Outlook

The Group's vessels are operated under commercial management by Sokana Shipping & Trading Ltd., with a mix of spot exposure and time charter contracts. This strategy has produced mixed results in 2024 and 2025.

Owl 1 and Owl 4 were on time charter (TC) contracts with earnings above break-even. In August 2024, Owl 4 assumed the TC contract from Owl 1. Owl 3, Owl 5, Owl 6 – and Owl 1 during the latter part of the year – were exposed to the spot market, which weakened in the second half. Despite this, all vessels except Owl 6 generated earnings above break-even.

Owl 6 was the weakest performer in 2024 due to operations in the dirty trade segment combined with low utilization. The vessel entered drydock following its last voyage in December and had no income-generating activity until June 2025. TCE earnings for 2025 have been significantly below break-even. Continued operations will depend on capital injections, support from sister companies, or an upturn in the spot market. Entering into a new TC contract is also under consideration.

For 2025, rates are expected to remain stable at levels similar to 2024, which are deemed sufficient for profitable operations for the majority of the fleet. Owl 3 was sold in March 2025. Owl 1 and Owl 6 have been spot-trading throughout the year. Owl 1 has so far performed above break-even and is expected to continue this trend. Owl 5 was on a profitable TC for the first half of 2025 and has now shifted to spot trading. Owl 4 has been on a fixed TC throughout the year and is expected to maintain positive performance until expiry in December 2025.

The commercial strategy is continuously evaluated, including the potential shift from spot to TC where strategically beneficial.

The mortgage loan balance was USD 25.5 million as of 31 December 2024, with the initial drawdown in October 2024. Owl 3's share of the loan (USD 4.85 million) was repaid in connection with the sale. The loan is amortised through quarterly instalments of USD 0.395 million per vessel through September 2025. Instalments then reduce to USD 0.095 million per quarter in 2026, followed by USD 0.03 million in 2027, and increase to USD 0.09 million per quarter until final maturity in September 2028. A balloon repayment is scheduled for Owl 6 in December 2026.

The Group's projected earnings are considered sufficient to meet debt obligations in 2025, assuming current market levels persist.

The Board continuously evaluates strategic measures to ensure financial robustness.

It should be noted that the company is exposed to risk factors that are typical for this type of business, as well as the credit risk mentioned above. In addition, the following are highlighted:

Market risk:

It should be noted that the current mode of operation implies that the company is exposed to market movements in terms of ship values, rate levels and geopolitics with the uncertainty this implies.

Interest rate risk:

Interest rate risk arises as a result of the company's liabilities having floating interest rates.

Currency risk:

The company mainly has revenues and expenses in the same currency (USD), but since the company's presentation currency is Norwegian kroner, developments in the exchange ratio between USD and Norwegian kroner will mean that the company is exposed to translation risk.



Liquidity risk:

The company's liquidity has been satisfactory throughout the year, and all payment obligations have been met. The company's continued ability to meet its obligations going forward depends on the earnings generated by the shipowning entities and the timely payment of hire/freight by the charterers.

Going concern

In accordance with Section 2-2 of the Norwegian Accounting Act, the Board confirms that the financial statements for 2024 have been prepared under the going concern assumption. The assessment is based on the Group's 2025 forecasts and long-term strategic plans. The Group has access to sufficient capital and resources to execute planned activities.

During 2024, the Group received significant liquidity contributions from shareholders of the parent company, Parchem V AS. These funds were channelled to Parchem V Midco AS and subsequently to the underlying subsidiaries, primarily in anticipation of planned capital increases. However, as these increases were not registered within the statutory deadline, the amounts are recognised as short-term liabilities as of 31 December 2024. The capital increases are expected to be approved and registered in 2025, and the funds will be converted into equity.

As of year-end 2024, equity in Parchem V AS, Parchem V Midco AS, Owl 5 AS and Owl 6 AS was lost or significantly below balance sheet totals. Once the capital increases are implemented, the equity position in these companies will be substantially strengthened. Other Group companies that received shareholder contributions are also expected to register capital increases in 2025.

Continued operations for Owl 6 AS are additionally dependent on financial support from other Group companies, including sister companies that share joint liability for the mortgage loan. The Board considers such support to be realistically available. Owl 3 AS is expected to be liquidated in 2025 following the vessel sale.

The Board considers the Group's overall financial position to be adequate and, accordingly, the financial statements are prepared under the going concern assumption.

Profit allocation

In 2024, the group had a profit that is proposed to be allocated as shown under allocations in the consolidated financial statements.

Working environment, equality and discrimination

The company had no employees in 2024. The Board consists of four male members. The company does not discriminate based on gender. Directors' and officers' liability insurance is in place through Pareto Business Management.

External environment

The Board is not aware that the company's activities will result in pollution of the external environment beyond what is normal for the operation of this type of ship. Docking of ships will be carried out in accordance with the requirements imposed on this type of ship and will be handled by the charterer



	Parchem V AS		Parchem V AS konsern	
	01.01-31.12.2024	01.01-31.12.2023	01.01-31.12.2024	01.01-31.12.2023
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES				
Årsresultat/ Annual result	- 728,507	89	-40,927,788	89
Betalbar skatt / Tax payable	-	-	0	0
Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation	-	-	12,576,338	0
Endring i beholdning om bord/ Change in goods on board	-	-	-13,688,925	-
Endring i fordringer / Change accounts receivables	- 330,399,450	-	-56,170,072	-
Endring kortsiktig gjeld / Change in current liabilities	365,165,718	5,570	427,075,250	5,570
Endring i andre tidsavgrønsningsposter / Change other operating items	-	-	-8,769,488	0
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES	34,037,762	5,659	320,095,314	5,659
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES				
Investeringer i varige driftsmidler / Investment in fixed assets	-	-	-580,449,375	0
Nedskrivning / Extraordinary depreciation	-	-	-7,424,012	0
Investeringer i datterselskaper/ Investments in subsidiaries	- 30,000	-	23,136	0
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES	- 30,000	-	-587,850,251	0
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES				
Innbetaling av egenkapital / Paid-in equity	-	30,000	30,000	30,000
Emissionskostnader / Emission costs	- 11,628,493	- 5,570	-11,628,493	-5,570
Endring i øvrig langsiktig gjeld / Change in other long-term debt	-	-	267,522,645	-
Valutaendringene på langsiktig gjeld / Exchange rate effects long-term liabilities	-	-	22,272,890	-
Endring i andre avsetninger for forpliktelser / Change in other provisions	-	-	54,047,346	0
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES	- 11,628,493	24,430	332,244,388	24,430
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter / Net change in cash and cash equivalents	22,379,269	30,089	64,489,450	30,089
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01/01 / Cash and cash equivalents per 01/01	30,089	-	30,371	282
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12 / Cash and cash equivalents per 31/12	22,409,358	30,089	64,519,821	30,371

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AHC-SM7HN-AITBW



Parchem V AS		31/12/2023		EIENDELER/ ASSETS		Note	Parchem V - konsern		31/12/2023	
ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS										
Varige driftsmidler/ Fixed assets										
0	0	0	0	0	2		573,381,903		0	0
0	0	0	0	0	2		7,067,473		0	0
30,000	0	0	0	0	4		0		0	0
30,000	0	0	0	0	0		580,449,375		0	0
<hr/>										
30,000	0	SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS					580,449,375		0	0
OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS										
Varer/ Goods										
0	0	0	0	0			13,688,925		0	0
0	0	Sum varer / Total goods					13,688,925		0	0
<hr/>										
Fordringer/ Accounts receivable										
0	0	0	0	0			28,716,998		0	0
330,295,563	0	0	0	0	5		0		0	0
0	0	0	0	0			7,017,411		0	0
103,887	0	0	0	0			175,918		0	0
0	0	0	0	0			20,259,745		0	0
330,399,450	0	Sum fordringer/ Total accounts receivable					56,170,072		0	0
<hr/>										
22,409,357	30,089	0	0	0			64,519,821		30,371	30,371
352,808,807	30,089	SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS					134,378,819		30,371	30,371
352,838,807	30,089	SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS					714,828,194		30,371	30,371

Parchem V AS		31/12/2023		EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES		Note	Parchem V - konsern		31/12/2023	
EGENKAPITAL/ EQUITY										
Aksjekapital/ Share capital										
30,000	30,000	0	0	0	6		30,000		30,000	30,000
-5,570	-5,570	0	0	0	7		-34,706		-11,570	-11,570
24,430	24,430	Sum aksjekapital/ Total share capital					-4,706		18,430	18,430
<hr/>										
Opplyst selskapskapital/ Other equity										
-12,356,911	0	0	0	0	7		-56,328,836		-23,629	-23,629
0	0	0	0	0	7		0		0	0
-12,356,911	0	Sum opplyst egenkapital/ Total other equity					-56,328,836		-23,629	-23,629
-12,332,481	24,519	SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY					-56,333,542		-5,199	-5,199
<hr/>										
GJELD/ LIABILITIES										
LANGSEKTIG GjELD/ LONG TERM LIABILITIES										
Langsiktig gjeld/ Long term liabilities										
0	0	0	0	0			289,795,535		0	0
0	0	0	0	0			54,047,346		0	0
0	0	Sum langsiktig gjeld/ Total long term liabilities					343,842,881		0	0
<hr/>										
KORTSEKTIG GjELD/ CURRENT LIABILITIES										
0	0	0	0	0			21,397,054		0	0
0	0	0	0	0	3		28,035		0	0
0	0	0	0	0	2		5,455,799		0	0
8,875	0	0	0	0	4		0		0	0
365,162,413	5,570	0	0	0	7		400,437,966		35,570	35,570
365,171,288	5,570	Sum kortiktig gjeld/ Total current liabilities					427,318,855		35,570	35,570
365,171,288	5,570	SUM GjELD/ TOTAL LIABILITIES					771,161,736		35,570	35,570
352,838,807	30,089	SUM EGENKAPITAL OG GjELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES					714,828,194		30,371	30,371

Oslø, 15.09.2025

Richard Tock Lim Kooi
(Styrets leder / Chairman)

Odd Magnus Barstad
(Styremedlem / Director)

Adrian Hanspeter Janser
(Styremedlem / Director)

Ørstein Pedersen
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AHC-SM7HN-AITBW



Partners V - Kassen

Note 2024 / Notes for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper / Accounting principles

Hvis det skilles utvekselsrater mellom den norske og engelske versjonen, så er den norske versjonen den offisielle. If there are any discrepancies between the Norwegian and English versions, the Norwegian version is the official one.

Konsernsregnskapet inkluderer Partners V AS med datterselskapet Partners V Midco AS og dets datterselskaper Oml 1 AS, Oml 2 AS, Oml 4 AS, Oml 5 AS og Investringselskap 209 AS. Konsernsregnskapet gjelder for 1.10.2024.

Konsernsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for offentlig foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Erstatninger

Erstatninger vurderes til markedsverdi ved utløp eller ved utløpsdato. Andre erstatninger er klassifisert som omkostninger. Forordninger som skal tilbakebetales returneres til et separat klassifisert som omkostninger. Ved klassifisering av utløp og kjøpsregi gjøres et tilsvarende kreditert lag til pen.

Datterselskaper vurderes etter kostnadsmetode i selvsalg regnskapet. Investeringer vurderes til anskaffelsespris for kjøps med mindre anskaffelsesprisen har vært nedslått. En vurdering til datterselskapet og budsjett for start, løses som ett kjøps for kjøps. Utrykkeserstatninger i datterselskaper som er som det samme i datterselskaper. Når det gjelder utskudding av utvekselsrater er tilknyttet vurderer etter kjøps, så som den overdratte del som tilbakebetaling av investert kapital, og finansiering av utvekselsrater ved i balansen. Korrigert investeringskostnader som annen finansiering.

Vurdering driftsmidler

Alle driftsmidler vurderes til anskaffelsespris, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Alle driftsmidler med begrenset økonomisk levetid vurderes på grunnlag av tilknyttet vurdering til anskaffelsespris på anskaffelsesdatoen.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til løst av anskaffelsespris og virkelig verdi. Korrigerende gjeld tilbakeføres til nominelt nettverks bilag på anskaffelsesdatoen.

Balansering

Periodisk verdibeholdning som er del av kjøpsregi på kjøp og utgiftsføres regnskapsmessig til nettverks bilag.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Erstatning

Inntekt realiseres etter oppgjøringsprinsippet.

Skatt

Datterselskaper følger under vederbørlig, med unntak av Partners V Midco AS og Investringselskap 209 AS som følger under annen behandling. Skattvirkningen av regnskapsprinsipper er derfor ikke periodisk, men løst endringstidspunkt. Utsatt skatt er beregnet med 22%, på grunnlag av de underliggende forutsetningene som skattvirkningen mellom regnskapsmessige og bokførte verdier, samt i tillegg er det underlagt til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattvirkningen av transaksjonskostnader i forbindelse med kjøpsregi som utvekselsrater, har utvekselsrater som periode og metode.

Konsernsregnskapet

Konsernsregnskapet er etablert etter den indre metode. Konsernsregi og konsernsregi er etablert i henhold til bokføringsreglene i lov om planlegging.

Vurdering driftsmidler

Vurdering driftsmidler til det løst av anskaffelsespris og virkelig verdi. Når salgpris er estimert utgjør drift og netto drift er budsjett for budsjettsaken utgjør for gjennomføring av salg. Anskaffelsespris tilføres ved bruk av FIFO metoden og tilføres utgjør på kjøp ved anskaffelse av varer og for materielle tilsvarende tilsvarende opplysninger.

Engelsk

The group financial statements include Partners V AS with subsidiary Partners V Midco AS and its subsidiaries: Oml 1 AS, Oml 2 AS, Oml 4 AS, Oml 5 AS and Investringselskap 209 AS. The group accounting date is 31 August 2024.

The group financial statements are according to Norwegian GLAP for other business. The accounting principles stated in the financial statements are listed below:

Assets

Assets that are expected to last or to be permanently owned are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets.

Fixed assets are valued within 12 months are classified as current assets, regardless of their nature.

Subsidiaries are valued according to the cost method in the company accounts. The investment is valued at acquisition cost of the shares, unless depreciation of this has been necessary. Inter-company contributions to subsidiaries, adjusted for any deductions, is recorded as increased acquisition value for the shares.

Dividends, inter-company contributions are recorded (reimbursement) as they are off-set in the accounts of the subsidiaries. When dividends, inter-company contributions, exceed the share of the recorded capital from the time of acquisition, the exceeding parts is to be considered as repayment of invested capital and subtracted from the initial investment value in the balance sheet. Received inter-company contributions are recorded as other financial income.

Fixed assets

Fixed assets are carried at original cost, but are to be written down to their value when the decrease in value is expected to be permanent. Fixed assets with limited lifetime are to be depreciated according to a financial reasonable plan. Long term liabilities are carried at the estimated expected amount at the date given date.

Current assets

Current assets are carried at the lowest value of original cost and fair value. Share-based liabilities are recognized at the same amount that were received at the time of transaction.

Debt

Debt instruments is a part of the ship's original cost, and will be depreciated according to a financial reasonable plan and before the new debt.

Currency

Cash in foreign currency is to be carried in local currency with the exchange rate applicable at the date of the financial statements.

Income

Revenue is recognized when earned, in accordance with the accrual principle.

Tax

The subsidiaries, include Partners V Midco AS and Investringselskap 209 AS to follow ordinary taxation, but under the taxation exemption. The income tax expense comprises tax payable for the period, changes in deferred tax and temporary tax differences to be determined on the basis of ending temporary differences between accounting and income tax. Tax on income, including tax losses, carried forward as year-end, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount.

Statement of cash flows

The statement of cash flows is prepared after the indirect method. Cash and cash equivalents include cash, bank deposits and other short term liquid investments.

Goodwill

Intangible assets are accounted for at the lower of acquisition cost and net selling price. The net selling price is the estimated selling price for ordinary operations after deduction for calculated necessary expenses for carrying on the sale. Acquisition cost is recognized using the FIFO method and includes expenses incurred when acquiring the goods, and costs to bring the goods to their current condition and location.

Penneo document key: SRNFX-VHGIQ-B6KLS-B7AHC-SM7HN-AITBW



Note 2 Værdiendringar/Finans result

Skjema Fretted	Endringar/	Start av	Out 1	Out 2	Out 3	Out 4	Out 5	Out 6	Sum Total
		USD							
Tilskuddskostnader 01.01: Cost price at 01		0	0	0	0	0	0	0	0
Tilskuddskostnader Addition		1,361,230	115,646,532	116,481,672	115,944,667	115,747,382	114,638,200	114,638,200	585,001,702
Avskrivning		0	0	2,836,572	0	0	0	0	2,836,572
Avskrivning 31.12: Cost price 31.12		7,361,230	115,646,532	122,956,664	115,746,667	115,747,382	114,638,200	114,638,200	592,825,714
Akk. avskrivningar 01.01: Acc. depreciation 01.01		0	0	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger tillegg: Acc. depreciation addition		0	0	2,836,572	0	0	0	0	2,836,572
Akk. avskrivninger 31.12: Acc. depreciation 31.12		0	0	2,836,572	0	0	0	0	2,836,572
Akk. avskrivninger 01.01: Acc. depreciation 01.01		0	0	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger tillegg: Acc. depreciation addition		0	0	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12: Acc. depreciation 31.12		0	0	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 01.01: Acc. depreciation 01.01		0	0	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger tillegg: Acc. depreciation addition		0	0	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12: Acc. depreciation 31.12		0	0	0	0	0	0	0	0
Nettoverdi ved 31.12: Carried value 31.12		7,067,470	115,646,532	121,279,262	115,746,667	115,747,382	114,638,200	114,638,200	590,489,270

Skjøttet 01.1, 01.3, 01.4, 01.5 og 01.6 ble kjøpt 03. Oktober 2024. De avskrevs lineær i et år med fading for dragsnedt fra bygdene 2009, 2008, 2009 og 2007. De er utvirket av de økonomiske resultatene per dag overfor skjøttet med tilsvarende kostnader ved kjøpet 31.12.2024, og det er ikke behov for gjeldning av bokført verdi per 31.12.2024. På kjøpet ble utvirket av skjøttet for skjøttet 11.000.000 USD og med tillegg 1.000.000 USD. Skjøttet holdes vedtatt 31.12.2024 og er utvirket med (skjøttet fra bokført transaksjonskostnader) på NOK 121.370.504 (USD 10.490.234).

Sum del av kjøpet for skjøttet er det avtalt en betingelse som firma er vedtatt. Etter kjøp har firma tatt USD 600 per år gjennom en resultatoverført profitt-avkastning. Profitt skal beregnes basert på de økonomiske resultatene etter avskrivning og etter skatt. Etter vedtaket skal firma ta USD 600 per år gjennom en resultatoverført profitt-avkastning. Profitt skal beregnes basert på de økonomiske resultatene etter avskrivning og etter skatt. Dermed vil firma og oppgjitt skjøttet holdes utvirket i løpet av kjøpet på skjøttet. Skjøttet er betingelse og betingelse derfor ikke i forbindelse med kjøpet. Totalt profitt skal per år ha den øverste USD 600.000.

Det er ikke et avskrivningsbehov i forbindelse med kjøp av 01.1.

The vessel: 01.1, 01.3, 01.4, 01.5 and 01.6 were acquired 03 October 2024. The vessels have an economical lifetime of 11 years and are depreciated linear with deductions for the scrap value in cost price from 2009, 2008, 2009 and 2007. Based on the average cost price independent third party valuation for each vessel their carrying amount as of 31 December 2024. Accordingly, no impairment has been recognized. As of the date of the financial statements, the vessel 01.3 has been sold for USD 11,000,000 with delivery scheduled for March 2025. The vessel's carrying amount as of 31 December 2024 has been reduced to its fair value (value less transaction costs, amounting to NOK 121,370,504 / USD 10,490,234).

As part of the vessel acquisition agreement, a conditional purchase price element (seller's credit) of up to USD 600,000 per vessel has been agreed, payable to the seller through a profit-sharing mechanism. Profit share is calculated on a quarterly basis if the vessel company exceeds a profit target threshold in connection with the vessel sale or rental fee. When triggered, the corresponding amount is capitalised as an addition to the vessel's carrying amount. Since the seller's credit is contingent on future performance or disposal of assets, it is not recognized in full as delivery. Instead, it is accounted for incrementally as and when the payment obligation arises. No payment obligation has been triggered in connection with the sale of 01.1.

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AFC-SM7HN-AITBW



Notis 3 Sammenligning og oversikt over Tross og Reformert kirke

Periode: VAS:

REGALBAR SKATTI/PÅBETJENDE PÅT

Table with 2 columns: Description and Amount. Rows include: Totalt resultat, Resultat etter skatt, Resultat etter skatt og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter.

Periode: VAS og kommunalitet: Periode: VAS og kommunalitet

Table with 10 columns: Description, Periode: VAS, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet. Rows include: Totalt resultat, Resultat etter skatt, Resultat etter skatt og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter.

Table with 10 columns: Description, Periode: VAS, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet, Periode: VAS og kommunalitet. Rows include: Totalt resultat, Resultat etter skatt, Resultat etter skatt og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter, Resultat etter skatt og andre skatter og andre skatter.

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AHC-SM7HN-AITBW



Notis 4 Investering i datterselskaper/assosiert selskapsforhold

Prøfene V AS:

Investering / Anskaffelse	Antall aksjer	Forretningskvalitet Balanse/OPR	Kontrakt prosent	Erverv	Tilskuddsbeløp / Ervervspris	Verdijustering investering / Kjøpsforfall / kursjustering	Risikoforfall 31.12. Balanse
Prøfene V AS Co. AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
Sum			20,00%	20,00%	0	0	20,00%

Investering / Anskaffelse	Antall aksjer	Forretningskvalitet Balanse/OPR	Kontrakt prosent	Erverv	Tilskuddsbeløp / Ervervspris	Verdijustering investering / Kjøpsforfall / kursjustering	Risikoforfall 31.12. Balanse
Prøfene V AS Co. AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
Sum			20,00%	20,00%	0	0	20,00%

Tillegg (FOK) når ikke annet fremgår: Figuren er 0 OK when nothing else mentioned.

Revisjonsoppgave er godkjent på FOK 8.175 til årsregnskapet per 31.12.2024.

The parent company has a share in 100% of the subsidiary as per 31.12.2024.

Forretningskvalitet i Prøfene V AS Co. AS - Subsidiaries of Prøfene V AS Co. AS:

Investering / Anskaffelse	Antall aksjer	Forretningskvalitet Balanse/OPR	Kontrakt prosent	Erverv	Tilskuddsbeløp / Ervervspris	Verdijustering investering / Kjøpsforfall / kursjustering	Risikoforfall 31.12. Balanse
OW1 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW2 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW4 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW5 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW6 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
Sum			100%	100%	0	0	100,00%

Investering / Anskaffelse	Antall aksjer	Forretningskvalitet Balanse/OPR	Kontrakt prosent	Erverv	Tilskuddsbeløp / Ervervspris	Verdijustering investering / Kjøpsforfall / kursjustering	Risikoforfall 31.12. Balanse
OW1 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW2 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW4 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW5 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
OW6 AS	100%	0%	20,00%	20,00%	0	0	20,00%
Sum			100%	100%	0	0	100,00%

Tillegg (FOK) når ikke annet fremgår: Figuren er 0 OK when nothing else mentioned.



Note 5 Pensjon vedtatt i selskapets årsberetning

1.000 kr delt ut som pensjon til de ansatte i 2024 ble det innbetalt 3 000 kr til Pensjons V M&Co AS. Kapitalforhøvelsen ble ikke registrert innen forpløytningstidspunktet. Beløpet er bokført som beløp utbetalt i samme lønnssett som 31.12.2023. Pensjonsforhøvelsen ble ikke registrert før 31.12.2023.

In connection with a recorded share capital in 2024, an amount of USD 3,000,000 was paid to Pensjon V M&Co AS. The capital increase was not registered with the registry deadline and has therefore been booked as group receivable as of 31 December 2024. The capital increase is planned to be recorded and registered again in 2025.

Note 6 Aksjekapital (Share Capital)

Pensjon V AS:

Pensjon V AS - aksjekapital 8111 / Pensjon V AS - Share capital 22.22	Endring (Change)
STANGELIA I SINGLE HOLDING P.O.	22,22%
Vilag Investeringsselskap AS	22,22%
KT Høyemønt AS	16,67%
MSI Service Group I - OIF AS	13,89%
KT Høyemønt AS	9,99%
Oslo sine Økonomiske AS	17,45%
Sum: Totalt	100,00%

Aksjekapitalen består av 1 000 aksjer i NOK 20. Alle aksjer har lik stemmestemme.

The share capital consists of 1000 shares of NOK 20. All shares have the same voting rights.

Kapitalforhøvelsen ble vedtatt den 31.12.2024, og registrering er planlagt for 2025. Den formelle registreringen i Brønnøysundregistrene er planlagt for 2025.

The capital increase was decided on 31 December 2024, and the formal registration in the Norwegian Registry is still pending and will be completed during 2025.

Delvis utbetalt pensjon til Pensjon V M&Co AS - Shareholder of Pensjon V M&Co AS:

Pensjon V M&Co AS - Aksjekapital 8111 / Pensjon V M&Co AS - Share capital 22.22	Endring (Change)
Pensjon V AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%
Del 1 AS - aksjekapital 8111 / Del 1 AS - Share capital 22.22	100,00%
Pensjon V M&Co AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%
Del 2 AS - aksjekapital 8111 / Del 2 AS - Share capital 22.22	100,00%
Pensjon V M&Co AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%
Del 3 AS - aksjekapital 8111 / Del 3 AS - Share capital 22.22	100,00%
Pensjon V M&Co AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%
Del 4 AS - aksjekapital 8111 / Del 4 AS - Share capital 22.22	100,00%
Pensjon V M&Co AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%
Del 5 AS - aksjekapital 8111 / Del 5 AS - Share capital 22.22	100,00%
Pensjon V M&Co AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%
Del 6 AS - aksjekapital 8111 / Del 6 AS - Share capital 22.22	100,00%
Pensjon V M&Co AS	100,00%
Sum: Totalt	100,00%

Penneo document key: SRNFX-VHGQ-B6KL5-B7AHC-SM7HN-AITBW



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Adrian Janser

Underskriver

Serial number: adrian.janser@horizon21.com
IP: 141.195.xxx.xxx
2025-09-19 14:54:22 UTC

Odd Magnus Barstad

Underskriver

Serial number: odd.magnus.barstad@hotmail.com
IP: 46.212.xxx.xxx
2025-09-19 14:58:38 UTC

Øistein Pedersen

Underskriver

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1221613
IP: 213.239.xxx.xxx
2025-09-24 09:14:12 UTC



QES



Richard Kooi

Underskriver

Serial number: rk@sokana.com
IP: 149.22.xxx.xxx
2025-09-26 13:22:26 UTC

Penneo document key: SRNFX-VHGIC-B6KLS-B7AHC-SM7HN-AITBW

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



berge lundal

Til generalforsamlingen i Parchem V AS

Uavhengig revisors beretning for 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Parchem V AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, kontantstrømoppstilling og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, kontantstrømoppstilling og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrøm for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrøm for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Presisering andre forhold

Avlagt årsregnskap for foregående periode er ikke revidert og sammenstillingstallene er dermed ikke revidert. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

berge & lundal revisjonsselskap as
statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen
Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no
Rev.nr./Org.nr. 930 443 069

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2024
Parchem V AS

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap

Oslo, 3. oktober 2025

berge & lundal revisjonsselskap as

Ingrid Tveiten
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

side 2 av 2



Elektronisk signatur

Signert av

Tveiten, Ingrid

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

03.10.2025 14:44:41

Signaturmetode

BankID (NO)